2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование»
Главе муниципального образования

___________________________________________________________                                                                    (Ф.И.О.)
______________________________ (наименование юридического лица, Ф.И.О. гражданина)
адрес заявителя: _______________________________

_______________________________ контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельных участков, находящихся государственной или муниципальной собственности в постоянное (бессрочное) пользование

_________________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица или физического лица (заявителя)
_________________________________________________________________________________
(место нахождения юридического лица, адрес физического лица)
_________________________________________________________________________________
(государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в Едином государственном реестре юридических лиц, за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо)

в лице _______________________________________________________________,

действующего на основании ____________________________________________
                                                                                  (доверенности, устава или др.)
      ______________________________________________________________________________

Прошу предоставить земельный участок в постоянное (бессрочное) пользование.

Сведения о земельном участке:

кадастровый номер: ____________________________________________________

площадь: ____________________________________________________________

адрес: _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(цель использования земельного участка)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов,

предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

Почтовый адрес для связи с заявителем: ____________________________________________________________________
_______________________________________________________________
Адрес электронной почты для связи с заявителем: _________________________
Телефон (факс) для связи с заявителем: ___________________________________

Заявитель: ___________________________________________________________
                        (должность, фамилия, имя, отчество представителя юридического лица, подпись, печать)

Даю свое согласие органу местного самоуправления на обработку моих персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.
Начальник управления

имущественных и земельных

отношений администрации муниципального

образования город Горячий Ключ

           Р.К.Хуршудян
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту предоставления администрацией муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование»
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ
Главе муниципального образования

город Горячий Ключ
И.А. Федоровскому

                                               __

от Петрова Ивана Ивановича

адрес: г. Горячий Ключ,

ул. Ярославского,105
Тел._ххххххххххх
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельных участков, находящихся государственной или муниципальной собственности в постоянное (бессрочное) пользование
(для физических лиц)
Петров Иван Иванович
(фамилия, имя, отчество заявителя)
г. Горячий Ключ, ул. Ярославского, 105
(Место жительства заявителя)
              Наименование документа, удостоверяющего личность заявителя: паспорт серия 00 00 номер 0000000, выдан ОВД г. Горячий Ключ, в лице Иванова Ивана Ивановича,
(фамилия, имя, отчество представителя заявителя)
действующего на основании доверенности от 01.01.2017 №00000, выданной нотариусом Горячеключевского нотариального округа Васильковой В.В.
Прошу предоставить земельный участок в постоянное (бессрочное) пользование.

Сведения о земельном участке:

кадастровый номер: _23:41:1017001:105_________________________________

площадь: _700 кв.м.__________________________________________________

адрес: г. Горячий Ключ, ул. Ярославского, 100______________________________
_____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

__для индивидуального жилищного строительства______________________________
(цель использования земельного участка)
_____________________________________________________________________________
Заявитель: _ Петров Иван Иванович
(должность, фамилия, имя, отчество представителя юридического лица, подпись, печать)
              ___01.01.2017 г.___

              (дата)
Даю свое согласие органу местного самоуправления на обработку моих персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ
Главе муниципального образования

город Горячий Ключ
И.А. Федоровскому

                                                                      от ООО «СВЕТ»
                                                                адрес: г. Горячий Ключ, ул. Ленина, 25
Тел. _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельных участков, находящихся государственной или муниципальной собственности в постоянное (бессрочное) пользование
(для юридических лиц)
ООО «СВЕТ»
(полное наименование юридического лица (заявителя)
г. Горячий Ключ, ул. Ленина, 25
(место нахождения юридического лица)
23000000000000000000000000000000
(государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в Едином государственном реестре юридических лиц, за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо)
в лице директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава
(доверенности, устава или др.)
Банковские реквизиты: ИНН 2305000000 р/с 921000000000 в банке ООО «ВСВС» БИК 111111111 ОКПО 333333333 ОКВЭД 2222222 кор./сч. 5555555555555
Прошу предоставить земельный участок в постоянное (бессрочное) пользование.

Сведения о земельном участке:

кадастровый номер: _23:41:1017001:105_________________________________

площадь: ___5000 кв.м._________________________________________________
адрес: г. Горячий Ключ, ул. Ярославского, 100______________________________
___________________________не изымался___________________________________
(реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)
__ для производственной деятельности___________________________________
 (цель использования земельного участка)
____________________________________нет___________________________________
 (реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом)
____________________________________нет_________________________________________
(реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)
Почтовый адрес для связи с заявителем: г. Горячий Ключ, ул. Ленина, 25
Адрес электронной почты для связи с заявителем: ооо svet.ru
Телефон (факс) для связи с заявителем: 891811111111
Заявитель: директор ООО «СВЕТ» Петров Иван Иванович
 (должность, фамилия, имя, отчество представителя юридического лица, подпись, печать)
 ___01.01.2017 г.___
                     (дата)
М.П.
Даю свое согласие органу местного самоуправления на обработку моих персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

Начальник управления

имущественных и земельных

отношений администрации муниципального

образования город Горячий Ключ

           Р.К.Хуршудян